PREFEITURA DO MUNicíPIO DE AGUDOS
c.G . C. 4.01 .137.4.(..(, 0 001 -7 '"

CA IXA POSTAL 07 - CEP 17110

ESTADO DE SÃO PAULO

a r / DECRETO NO 856 DE 29 DE J ULHO DE 1980.

"QUE AB RE CRtD1 TO ESPECIAL XO VALOR_
DE as. 200 .000 ,00 (D~ZENTOS III L CR.!!
ZEI ROS) PARA C08RI R DESPESAS COM J U
ROS DE ~~PntsT 1MO POR AXTECIPAÇl0 ~
DE RECEI T.\ II.

o DR. XELSOX ASSAD AYUa . Pr e f e i t o êtun í.c Lpe I de Agudos .Es
tado de são Pau lo , no uso de s uas at r i bu i ç õe s l egai s , e . considerando
o disposto na Lei Hunic ipa, l nQ 1.4 32 de 28 de j u l ho de 1980 ,

- D EC R E T A

======== ========
o pr esente Crédi to Es pe c i a l s e r á coberto com recurs os pr~
vcn i ent es das segui nt es a nu l a ções :

F ica aberto na Con t abil i d ade ~Iu n i c i pa l um Créd i to Espec i
al no va l o r de «S . 200 .000 ,00 (duzentos mil c ruzeiros> - ,

• d ' .destinado a cobertura de despes a s COQ juros e eo prestlmo
por Anteci pação de Rec e i t a , contra {do co m a agênci a loca l
do Banco do Est ado de são Pau lo S/A •• e qu e t er: a segu i~
te classif i c ação :

200.000 ,00

200 .00 0 .00

6 . DIVIS10 DA FAZE~D'
6 . 4 Admin istração e Enca r gos Gera i s
Admin istraç ão e Pl a ne j a ment o
Adl:lin i stra çáo Fi nan c ei r a
Contro l e In t er no
J u ros de Out r as DI vidas
J u ro s de emprés t i Qo por Ant ec i paçã o
d e nc ce i t a • • • • • • • •• • • • • • •• • •• • • • • • • • ••• ••.~a~S~.C-~~~~~~

TorAL • •• • • • • • • • • • • • • •• • •• • •• • • • • • • • • • • • • <fS.

ARTIGO 20 .

03
0308
0 30 80 3 20
3 .2 . G.5
030803 22 .89

-

-

-

-

:::======

1 0 0 . 00 0 .00

.
ce ç ac •

. 000 00

. 0 0 0 . 00

6 . DIVISIo DA FAZEXDA
6 .4 Admin i stra çã o e Enc arnos Ge ra i a
Despesas de Cus te io
Di ve r s os Encargos Ger ai s
Li cença à Pr emi o Rerau n e r- ada a Ser-
vi dores do Qua d ro Fixo • • • •• • • • . • • • • • • • • • •~S .

Inversões Finaac c i r a s
Cons t i t u iç ã o ou Aumento de Cap i -
ta l d e Eopres a s Comerci a is ou Fi -
n anceiras •• • •
Aq uis i çã õ d e Ações • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • •.~~~S~.~<-~ro~~~

TOTAL • •••• ••• •• • •• • • • • • • • • • •. • • . •.. • •;l'.fi=f~;;~
Es t e Decreto ent r a r á cm vigo r na da t a e s ua pu b l
revo gada s as d ispos i ções em contrá r i o .

3 . 1 . 0 . 0
3 .1. 1 . 1
0 30 8 04 0 2 . 28

ARt I GO 3Q.

4 . 2 . 0 .0
4 . 2 . 6.0

03080401. 02

PREF EI TURA. ~IU~ I C IP~

Ú
E AGUDOS . ,2 9

R~~fà&x 1.
r e f eito Hun

e j u l ho de 19 O.

U
."'-rUB

ci pa l